
Sportovní mateřská škola              
Č              Človíček
Školka se zaměřením na sport a zdravý životní styl. 

Vítáme Vás! 



O nás 
Filosofií pedagogů ve Človíčku je věnovat

každému dítěti individuální a láskyplný přístup,
hravou formou jsou dětem vštěpovány základy

různých sportů.
Děti vedeme ke sportu, cvičíme, tančíme,

běháme a každý týden plaveme.
Snažíme se děti maximálně motivovat ke

zdravému životnímu stylu. 
Naši Človíčci jsou přednostně přijímány do

 1. třídy naší Základní školy Človíček, která je
umístěna ve stejné budově.

https://zshostivar.sportovniskoly.cz/


Proč právě
my? 

Motivování ke zdravému životnímu stylu
Bohatá náplň činností
Dny plné sportovních činností (na výběr z několika kroužků)
Pravidelný, zdravý pohyb jako základní návyk každého dítěte
Hlavním sportovním odvětvím v naší školce je atletika
Možnost bruslení, lyžování, plavání
Spolupráce se Sportovním klubem ZŠ a MŠ Človíček
Sportovní soutěže a akce
Individuální přístup
Příjemné, bezpečné prostředí se zkušenými pedagogy a lektorkami
Děti pomalým nenásilným způsobem seznamujeme s anglickým
jazykem, školku pravidelně navštěvuje anglicky mluvící rodilý mluvčí
Spolupracujeme s logopedem – do logopedické prevence začleňujeme i
rodiče, kteří mají k dispozici možnost konzultace s logopedem
Zdravá strava z naší kuchyně – ke každému jídlu dětem servírujeme
čerstvé ovoce nebo zeleninu, přidaný cukr používáme jen velmi
omezeně, nevaříme z polotovarů



zápis do MŠ

Zájemci o přijetí do mateřské školy  vyplní
online přihlášku.

5.5 a 6.5.2025 – 14:00 – 18:00 – rezervace
termínu na webových stránkách

Doporučujeme také využít  uvedené
naplánované Dny otevřených dveří.



dokumenty k zápisu
Žádost o přijetí dítěte do MŠ – vyplňuje zákonný zástupce
Evidenční list dítěte – vyplňuje zákonný zástupce + lékař

         zde je nutné potvrzení a doložení řádného očkování dítěte
od lékaře

Rodný list dítěte – je možné zaslat na e-mail 
           Kartičku pojišťovny – též je možné zaslat na  e-mail

Čestné prohlášení                                               

Termín dodání dokumentů je do 3.5.2025 do 12:00 hodin.
Výsledky budou zveřejněny do 13.5.2025 na webových stránkách

školy –
mshostivar.sportovniskoly.cz

Jako potvrzení zájmu nastoupit  
do Sportovní MŠ Človíček bereme zaplacení 

 poplatku 2.000,- Kč  do 11.5.2025

https://drive.google.com/file/d/0B_5WzZuwux3OMzZxTHlHLXBjWHM/view?usp=share_link&resourcekey=0-6crLR8J9-ft5I33RElZzEA
https://drive.google.com/file/d/0B_5WzZuwux3OVTVfX19KXzFzTlU/view?usp=share_link&resourcekey=0-QTL5tUvloPdU5BDSUgP4Bg
http://mshostivar.sportovniskoly.cz/


cena školného
2024/2025

TARIF ALL INCLUSIVE - zahrnuje kompletní
celodenní docházku včetně obědů, všechny
kroužky pořádané školkou 7-17hod., kurzy
plavání, divadla, výlety (z vyjímkou dopravy a
ubytování). 
9.870 Kč / měsíc nebo 46.200 Kč / 5 měsíců.

TARIF STANDARD -  balíček pro
rodiče, kteří si sami chtejí vybrat, jak
často bude jejich dítě školku
navštěvovat. A to od jednoho
dopoledne v měsíci až po celodenní
docházku od 7 do 16 hodin denně.

TARIF OZP - určen pro pojištěnce
Oborové zdravotní pojišťovny a nabízí
denní docházku dítěte od 7 do 16 hodin
včetně stravy. 
7.120 Kč / pojištěni oba rodiče u OZP
7.830 Kč / pojištěn 1 rodič u OZP



Třída žabičky 

5-6 leté děti jsou zařazeny do "Zelené třídy" mezi starší děti, kde
nejsou 2 leté, ani 3 leté děti
V ranních výchovně vzdělávacích činnostech dostávají náročnější
úkoly než děti mladší
Předškolní děti v MŠ mohou spát i  odpočívat

Každý předškoláček si vede své portfolio, kde si zakládá své   
vypracované pracovní listy a výtvarné práce, toto portfolio si děti nosí
domů na ukázku rodičům 
Děti  se mohou účastnit  odpoledních zájmových kroužků

(děti ve věku od 4 do 6 let)

Všichni pedagogičtí pracovníci jsou trenéry atletiky. 

Třída Berušky 
(děti ve věku od  2  do 4  let)



Ranní scházení, spontánní činnost ,individuální péče 7:00 – 8:30
Dopolední svačina  8:30 – 9:00
Ranní cvičení, rituály 9:00 – 9:15
Řízená činnos t( záměrné i spontánní činnosti ve skupinách
 i individuálně)  9:15 -10:00
Hygiena, pobyt venku, převlékání 10:00 – 12:00
Oběd, pitný režim 12:00 -12:30
Odpolední odpočinek 12:30 – 14:00
Odpolední svačina  14:00  –  14:30
Odpolední spontánní činnost, zájmové činnosti, pobyt venku
 14:30 – 17:00

harmonogram dne



Tanečky 
Games in English
Míčovky
Vaření
Legohrátky
Atletika

Pozemní hokej
Veselá věda
Malý záchranář
Hudební kroužek
Výtvarný kroužek

volné činnosti
a kroužky 

 Široký výběr zájmových kroužků pro děti přímo ve naší  MŠ 



kontakty

Ředitelka

petra.rybackova@sportovniskoly.cz

tel: 776 882 803

MŠ

mshostivar@sportovniskoly.cz

http://sportovniskoly.cz/
mailto:mshostivar@sportovniskoly.cz

